
新型コロナウィルス蔓延防止等重点措置に 
伴う、⼀部利⽤制限（変更）のお知らせ  

 
平素は当クラブの運営に多⼤なるご理解、ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

広島県が８月２０日より蔓延防止等重点措置が適⽤されました。 

アセスクラブはそれに従い期間中の⼀部営業自粛をさせて頂きたく存じます。 

内容は下記の通りですご協⼒をお願い致します。 

８月２０日〜9 月１２日まで（予定） 

記 

1 ご利⽤時間を平日 9：00〜21：15（21：30 退館）までとさせて頂きます
がお客様には 20 時以降のご利⽤を自粛して頂くようご協⼒をお願い致します。
（⼟日は変更なし） 

20 時以降、館内消毒清掃を⾏いますご協⼒をお願い致します。 

 

２ 20 時以降のレッスンを休止させて頂きます。 

※状況に応じて内容が変更になる場合があります、予めご了承ください。 

 

会員様には再三に渡り、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協⼒賜りますようお
願い申し上げます。 

 

ＡＳＥＳ ＣＬＵＢ 


